
K
platné ke dni: 19.5.2025, 15:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den nakupující maminky,

  zboží, které nabízím k prodeji je většinou nošené nebo používané, ale snažím se aby vše bylo v pěkném a udržovaném stavu
a bez vad. Pokud by to tak nebylo vše uvedu v inzerátu a doložím fotkou.

  Zboží odesílám až po připsání peněz na můj účet :43-8331980257/0100 hned další pracovní den.
  Věci posílám jako doporučený balíček, kdy je i pojištěný pro případ ztráty či poškození. Pokud bude chtít některá maminka na
poštovném ušetřit můžu po dohodě poslat věci jako obyč.balíček, ale za jeho event. ztrátu neručím!
  Ceny uváděné v inzerátech jsou bez poštovného to si hradí kupující sama.

 Po DOHODĚ je možné věci osobně předat v Praze Zličíně nebo metro Dejvická.

  Na dobírku neposílám a zboží nevyměňuji tudíž vše pečlivě zvažte a přeměřujte!!!!

  Pokud budete mít jakékoliv dotazy ke konkrétnímu inzerátu ráda je zodpovím.

  REZERVACE je možná max. na 7dní pak rezervaci ruším!

  Doufám, že budete s nakoupenými věcmi ode mě spokojené:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

